ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DA REGIÃO AUTÓNOMA DOS AÇORES

COMISSÃO DE POLÍTICA GERAL

BB/bt
Proc . º  35 .07/1 /XI

Rua Marce l ino  Lima,  9901-858 Hor ta
Tel .  292 207  600 – Fax.  292 293  798 – Www.a l ra .p t

Exmo. (a) Senhor(a)

Deputado(a)

  S/1387/2020/04/01

ASSUNTO: CONVOCATÓRIA

Nos termos regimentais aplicáveis, convoco V. Exa. para uma reunião a ter lugar no dia

8 de abril de 2020, com início às 10:00 horas, com recurso obrigatório à

videoconferência, com a seguinte ordem de trabalhos:

1. Requerimento do Grupo Parlamentar do CDS-PP, “no âmbito da estratégia regional de

combate à pandemia do Covid 19”:

10:00 – Audição da Senhora Secretária Regional da Saúde acompanhada do Sr.

Presidente do Serviço Regional de Proteção Civil e Bombeiros dos Açores.

11:30 – Audição do Senhor Secretário Regional Adjunto da Presidência para as

Relações Externas.

2. Outros assuntos.

Com os melhores cumprimentos

O Presidente da Comissão

                                                                                       em exercício,

Bruno Filipe de Freias Belo